
ҚАЗАҚСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

 ӨНЕРКӘСІП ЖӘНЕ ҚҰРЫЛЫС 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И 

СТРОИТЕЛЬСТВА  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

2025 жылғы 25 тамыздағы                                                                    № 314                       
 

 

 

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  17.09.2025. 

 

 

                   Астана қаласы                                                                                                             город Астана                                                                                                                

 

 

 

Сумен жабдықтау және (немесе) су бұру саласында Ақпараттық 

қауіпсіздіктің салалық орталығын айқындау туралы  

 

 

«Тұрғын үй қатынастары туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 10-

2-бабының 10-44) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығын жаңғырту мен дамытудың  

қазақстандық орталығы» акционерлік қоғамы сумен жабдықтау және (немесе) 

су бұру саласындағы ақпараттық қауіпсіздіктің салалық орталығы болып 

белгіленсін. 

2.  Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігінің 

Цифрлық трансформация департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен: 

1) осы бұйрыққа қол қойылғаннан кейін күнтізбелік он күн ішінде оны 

ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 

актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы 

Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық 

ақпарат институты» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 

мемлекеттік кәсіпорнына қазақ және орыс тілдерінде жіберуді; 

2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс 

министрлігінің ресми интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 

Республикасының Өнеркәсіп және құрылыс вице-министріне жүктелсін. 

4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 

күн өткен соң қолданысқа енгізіледі. 

 

 

 
 

Қазақстан 

Республикасының 

Өнеркәсіп және құрылыс 

министрі 

 Е. Нагаспаев 



 

 
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне №  болып енгізілді 

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  17.09.2025. 

 

 

2 
 

 

 

«КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасының  

Қаржы министрлігі 

 

 

«КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасының  

Ұлттық экономика министрлігі 

 

 

«КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасының  

энергетика министрлігі 
 

 

«КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасының  

Бәсекелестікті қорғау және дамыту агенттігі 
 

 

Результаты согласования 

Министерство промышленности и строительства РК - директор Данира Кайратовна Сураужанова, 05.08.2025 

08:40:56, положительный результат проверки ЭЦП 

Министерство национальной экономики РК - Вице-министр Бауыржан Бақытұлы Омарбеков, 07.08.2025 
16:59:14, положительный результат проверки ЭЦП 

Министерство финансов Республики Казахстан - Министр финансов Республики Казахстан Мади Токешович 

Такиев, 11.08.2025 09:08:13, положительный результат проверки ЭЦП 

Министерство энергетики Республики Казахстан - Вице-министр Сунгат Куатович Есимханов, 07.08.2025 

16:32:06, положительный результат проверки ЭЦП 

Агентство по защите и развитию конкуренции Республики Казахстан - Первый Заместитель Председателя 

Рустам Нурланович Ахметов, 08.08.2025 18:23:47, положительный результат проверки ЭЦП 

Результаты подписания 

ҚР Өнеркәсіп және құрылыс министірлігі - Қазақстан Республикасының Өнеркәсіп және құрылыс министрі Е. 

Нагаспаев, 25.08.2025 12:36:07, положительный результат проверки ЭЦП 


